EDITAL Nº 03, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS

DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CONVÊNIO 79/2015, SICONV 823426/2015, PROJETO “APOIO AO CENTRO

REGIONAL PARA FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS SOBRE CRACK E OUTRAS

DROGAS”

ENTREVISTAS

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio

Romeu Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais convoca a

todos os selecionados para entrevista no dia 19 de outubro de 2017, às 8 horas, na

sala 202, 2º andar, da Faculdade de Enfermagem da UFPel, localizado na Rua Gomes

Carneiro nº 01, Campus Porto, Pelotas/RS, conforme tabela abaixo:

Pelotas, 18 de outubro de 2017.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA

   NOME HORÁRIO

Diogo Henrique Tavares 08 h